
关于高邮市公交回转场及办公区域物业服务项目的中标公告

（招标编号：FH-ZZW-202438G）

一、中标人信息：

高邮市公交回转场及办公区域物业服务项目:

中标人：高邮嘉诚物业服务有限公司 其他报价：85.932万元/年

二、其他：

江苏富华工程造价咨询有限公司受高邮市公交客运有限公司的委托，就高邮市公交回转

场及办公区域物业服务项目进行公开招标采购，现就本次招标结果公布如下：

一、招标项目名称及编号：

招标项目名称：高邮市公交回转场及办公区域物业服务项目

招标项目编号：FH-ZZW-202438G

项目预算价：92.4万元/年

二、招标公告媒体及日期：

2024年09月23日公布于“江苏省招标投标公共服务平台”、“中国招标投标公共服务平

台”

三、开标信息：

开标日期：2024年10月14日

开标地点：江苏富华工程造价咨询有限公司一楼开标室

四、中标信息：

中标单位：高邮嘉诚物业服务有限公司

中标金额：85.932万元/年

注册地址：高邮市汽摩城1号楼103室

统一社会信用代码：91321084MA1X0NH345

五、本次招标联系事项：

招标单位联系人：陈晓军 联系电话：15262217517

代理机构联系人：赵工 联系电话：0514-84065510

本项目的公告期为三个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公示期内以

书面形式向江苏富华工程造价咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 高邮市公交客运有限公司

地  址： 高邮经济开发区屏淮北路东侧

联  系  人： 陈晓军



电  话： 15262217517

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏富华工程造价咨询有限公司

地  址： 高邮市盂城路584号

联  系  人： 赵工

电  话： 0514-84065510

电  子  邮  件： 2306038887@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-14T16:36:34+0800
	第2页(343.4026,554.3135)
	已检查


		2024-10-14T16:36:35+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-14T16:36:35+0800
	第2页(570,300)
	已检查




